Thaasarum Diuinae
 Thanaameth Consolator de p salero
 Thach Bonum
 Thabor uentis lum
 Thau Signum ut subter
 Thafisar Adpendit principem
 Thafas Insanum of serpens
 Thamaach Dedicatio dignationem siue bit
 Thammuz Conuenerit siue conuenerit
 Thana Utans uel deficient
 Tafnes Oportum signum
 Thau Consummatio
 Thafif Specula
 Thamar Palma ut amara
 Thare Lascens siue pastura
 Thabithacum Puella surge frumet
 Thamaach Perfecit pars siue consummatio
 Tharchomadi Negociatio et facies
 Thamar Palma siue amaritudo
 Thabitha Damna ut caprae
 Tanach Humilitas uesp
 Thabrine Omnes eorum siue bonauis
 Thans Alaudis humilia
 Tharsensis Exploratio Laeciae
 Thabeel Bonus est
 Thafitha Inluminata
 Thabach Bona
 Tharfosum Serpisciae
 Thama Suspensio uel silens
 Theman Regio in egiptum domi in egi-
 baluca
 Therebinthus Infrensus sub quo abscondit
 iacob idola
 Tholem Inerbu uida
 Thesan Inerbu uida
 Thenech Inerbu iseph hodie equitilla
 Thebo Officium hodie de serum
 Thera Et hanc cum rege suo cepit hiesus
 Thama Inerbu beniamin
 Thebes Urbs quam cum propugnaret abne-
 ledi frugis mole icus in egiptu
 Thelamago Locus quod abenner ameste
 adolauit et sciondum
 Thermoth Ciuitas quam edificauit salomon
 Thersa Obista rex isrl fuit
 Thersa Unde fuit manens
 Thersa Unde ortus est helias propheta
 Theman Luca hiesus hiel ciuitas iudamae
 Theman Auster ut africanus
 Therber Et hinc ad mellegendum
 Thera Complacens sibi
 Thera Castra Edomata
 Thech Subter
 Thebes siue in mesum facinora
 Thebel Inistit
 Thebes Conuersio
 Theche Liba ut elanzor